Câmara Municipal de Bariri

MOÇÃO DE APLAUSOS /7 /2021

Senhor presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta

Moção de Aplausos ao Rotary Clube 16 de Junho de Bariri, pela doação de

brinquedos feita no dia 12, no Santuário de Nossa Senhora Aparecida de Bariri.

Ao presidente, Antonio Baylão Filho e demais membros,

nossos agradecimentos,

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2021.

Airton Luis Pegoraro

Vereador